ESPECIALIZADA COM SISTEMA INTEGRADO DE ENSINO PARA EDUCAÇÃO INFANTIL, CONTEMPLANDO 
MATERIAIS DIDÁTICOS IMPRESSOS PARA ALUNOS E PROFESSORES, ASSESSORIA PEDAGÓGICA 
PRESENCIAL, FERRAMENTA DIGITAL (PORTAL EDUCACIONAL E APP) E PROGRAMA DE AVALIAÇÃO 
APRENDIZAGEM E INSTITUCIONAL.  DATA: 25/11/2025 – VALOR R$ 266.144,40 (duzentos e sessenta seis 
mil cento e quarenta e quatro reais e quarenta centavos) BASE LEGAL PREGÃO (ELETRÔNICO) N° 
064/2021.